
 

 

 
 

Besluit van 

 

houdende de zesde verlenging van de geldingsduur  

van bepalingen van de Tijdelijke wet maatregelen covid-19 

 

 

 

 

 

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, mede 

namens Onze Minister van Justitie en Veiligheid en Onze Minister van Binnenlandse 

Zaken en Koninkrijksrelaties, van                                  , kenmerk                          ;                          

 

Gelet op artikel VIII, derde lid, van de Tijdelijke wet maatregelen covid-19; 

  

Hebben goedgevonden en verstaan: 

 

 

Enig artikel  

 

Het tijdstip van verval van de in artikel VIII, eerste lid, van de Tijdelijke wet 

maatregelen covid-19 genoemde bepalingen, met uitzondering van de begripsbepalingen 

van coronatoegangsbewijs, groepsverband, niet-essentiële detailhandel, niet-essentiële 

dienstverlening en onderwijsinstelling in artikel 58a, eerste lid, de artikelen 58g, 58j, 

eerste lid, onder b en d, 58q, 58r, paragraaf 3a van hoofdstuk Va en artikel 68bis, derde 

lid, van de Wet publieke gezondheid, wordt vastgesteld op 1 september 2022. 

 

Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de uitvoering van dit 

besluit, dat met de daarbij behorende nota van toelichting in het Staatsblad zal worden 

geplaatst.  

 

 

 

 

 

 

De Minister van Volksgezondheid,  

Welzijn en Sport, 

 

Ernst Kuipers 

 


